
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Администрация муниципального образования 

Киришский муниципальный район Ленинградской области 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

« Детский сад № 18»

О зачислении воспитанника

На основании личного заявления родителей (законных представителей), 
направления Комитета по образованию и заключения договора между МДОУ и 
родителями ( законными представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу № 2 с 23.01.2019 года воспитанника:
1.1. Бабаханову Марину 01.07.2015г.р. договор № 102 от 23.01.2019 года; направление 
от 22.11.2018 года № 106-2 ;
2. Главному бухгалтеру внести в реестр данные на воспитанника и ежемесячно 

производить денежную компенсацию родительской платы.
3. Медицинской сестре включить воспитанника в списочный состав согласно возрасту. 
4 .Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 23.01.2019 года № 07




